

## **PC-Trading Ejendomsselskab ApS**

Parkgyden 1  
5270 Odense N  
CVR-nr. 32154417

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Per Lindorf Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PC-Trading Ejendomsselskab ApS  
Parkgyden 1  
5270 Odense N

CVR-nr.: 32154417

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Per Lindorf Jørgensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme og al anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret 2015/16 opnået et overskud på 167 t.kr. mod 108 t.kr. i 2014/15. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat for 2016/17 på niveau med 2015/16.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>651.533</b>	<b>622</b>
Af- og nedskrivninger	1	(210.503)	(211)
<b>Driftsresultat</b>		<b>441.030</b>	<b>411</b>
Andre finansielle indtægter	2	7.059	7
Andre finansielle omkostninger		(233.613)	(274)
<b>Resultat før skat</b>		<b>214.476</b>	<b>144</b>
Skat af årets resultat	3	(47.184)	(36)
<b>Årets resultat</b>		<b>167.292</b>	<b>108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		167.292	108
		<b>167.292</b>	<b>108</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.511.820	5.722
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>5.511.820</b>	<b>5.722</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.511.820</b>	<b>5.722</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.265	277
<b>Tilgodehavender</b>		<b>200.265</b>	<b>277</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>200.265</b>	<b>277</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.712.085</b>	<b>5.999</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		927.743	758
<b>Egenkapital</b>		<b>1.052.743</b>	<b>883</b>
Udskudt skat		174.003	195
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>174.003</b>	<b>195</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.214.003	3.457
Bankgæld		679.098	790
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.893.101</b>	<b>4.247</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	344.100	350
Bankgæld		30.186	137
Skyldig selskabsskat		172.452	104
Anden gæld		45.500	83
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>592.238</b>	<b>674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.485.339</b>	<b>4.921</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.712.085</b>	<b>5.999</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	760.451	885.451
Årets resultat	0	167.292	167.292
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>927.743</b>	<b>1.052.743</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	210.503	211
	<b>210.503</b>	<b>211</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.055	7
Renteindtægter i øvrigt	4	0
	<b>7.059</b>	<b>7</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	68.595	57
Ændring af udskudt skat	(21.411)	(21)
	<b>47.184</b>	<b>36</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		6.205.168
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>6.205.168</b>
Opskrivninger primo		1.162.854
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.162.854</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.645.699)
Årets afskrivninger		(210.503)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.856.202)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.511.820</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	243.100	236	3.214.003	2.244.251
Bankgæld	<u>101.000</u>	<u>114</u>	<u>679.098</u>	<u>328.272</u>
	<b><u>344.100</u></b>	<b><u>350</u></b>	<b><u>3.893.101</u></b>	<b><u>2.572.523</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 27/3 2009 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.512 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve, nom 1.805 t.kr. til sikkerhed for selskabet og tilknyttede virksomheders bankgæld.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitutters engagementer med tilknyttede virksomheder.
